; LEILOES

Rua Duque de Caxias, 1847 - Bairro Centro

Dom Pedrito - RS - CEP 96450-000
Fone: (53) 9990-56695
https://www.cpkleiloes.com.br
contato@cpkleiloes.com.br

CRD00263 - ELDORADO DO SUL/RS - TRANSPORTES JAJA LTDA - (51)

980532630 - SUCATAS (SOMENTE CDV'S)

Dia Leildo: 10/12/2025 10:00

Leiloeiro: Carlos Pinna da Conceigao

Local: www.cpkleiloes.com.br

Observagdes: VI - DA VISITAGAO PUBLICA 6.1 Data e Hora da Visitag&o: Nos quatro dias (teis que antecedem o leildo virtual, das 09h as 17h. 8.1 Pré-
lance online: a partir das 10h do dia 05/12/2025 até o momento do Leil&o virtual estaré disponivel ao publico o Pré-Lance online para os lotes, para o qual o
interessado deverd estar com o cadastro prévio junto ao site do leiloeiro devidamente efetivado, tornando-se apto a participar dos lances prévios.

ATENGAOQ!! FORMAS DE PAGAMENTO: COMISSAO DO LEILOEIRO: O pagamento devera ser realizado para: BANCO SICREDI - AGENCIA 0651 - CONTA
CORRENTE 29683-0 - TITULARIDADE: CARLOS PINNA DA CONCEIGAO (PIX) 53 9 9905-6695. PAGAMENTO DO LANCE: O pagamento devera ser efetuado
através de GAD-L a ser encaminhada apés finalizado o Leildo pela equipe do Leiloeiro.

LOTE: 0185

Tipo

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

LOTE: 0186
Tipo

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

LOTE: 0187
Tipo

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

AVALIAGAO: R$ 1.700,00
Descrigao Placa
HONDA/CG 150 TITAN KS INNTA49
I//BMW R1200 GS 0BS1J75
HONDA/POP100 IPH5749
I/SHINERAY XY 150 5 1TS8684
HONDA/CG 125 TITAN KSE ILR3730
HONDA/CG 125 TITAN IHT4C61

AVALIAGAO: R$ 1.700,00

Descrigao Placa
REB/ARTESANAL IBZ3630
GM/KADETT GLS IHQ5481
VW/SANTANA ILSOIT6
FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX IVD2403
VW/GOL 1000 11G5D31

AVALIAGAO: RS 1.750,00
Descricdo Placa
I/PEUGEQT 206 SELECTION JPH3H63
FIAT/PALIO EL IFS9672
RENAULT/CLIORL 1.0 1JY7946
FORD/ESCORT GL IBM1892
VW/GOL 16V IJJOF91

Documento gerado em: 02/12/2025 20:07:03

Motor

Servivel
Servivel
Servivel
Inservivel
Servivel
Inservivel

Motor

Sem Motor
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel

Motor

Inservivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel

Nimero Motor

KCO8E17074823
2140771

HBO02E18050531
KCO8E15023555
JC30E24628441
JC25E-V085746

Nimero Motor

SEM MOTOR
AA0039743
UEE023908
QF9AE8042497
1736

Nimero Motor

10TR010Q014386
178A50114837335
D7D760F026936
1665870
AFR279482

Fab/Mod

2006/2007
2014/2014
2008/2008
2012/2013
2004/2004
1996/1996

Fab/Mod

1993/1993
1998/1998
2003/2004
2013/2014
1995/1995

Fab/Mod

2001/2001
1996/1997
2001/2001
1994/1994
2000/2000

Pagina 1 de 2



LOTE: 0188

Tipo

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

LOTE: 0189

Tipo

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

LOTE: 0190
Tipo

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

AVALIAGAO: RS 1.750,00
Descrigao Placa Motor Ndmero Motor
GM/KADETT GL ICM6418 Servivel 18L31003860
VW/VOYAGE PLUS ICC3188 Servivel UD055363
FORD/ESCORT 1.8 GHIA ACX9H25 Servivel Us000377
VW/PARATI 1.6 IKN5071 Servivel UPD010880
FIAT/PALIO EX FLEX INA9538 Servivel 178F10116746903
GM/PRISMA JOY JVW2C61 Inservivel S90137114

AVALIAGAO: RS 1.800,00
Descricao Placa Motor Nimero Motor
VW/SANTANA CL 1800 | IEL3H14 Servivel UDB053367
GM/CHEVETTE MARAJO SL BIA3E75 Servivel 5JA03PA
FIAT/PALIO EL LYGTF38 Servivel 178A50114731584
RENAULT/CLIORL 1.0 1JG2337 Servivel D4DC760F000151
FIAT/UNO MILLE SX IFL7303 Servivel 146A70114774024
FIAT/PALIO EX IJA8A32 Servivel 178A30115671681

AVALIAGAO: R$ 1.700,00
Descricao Placa Motor Ndmero Motor
FIAT/PALIO FIRE FLEX INT7G28 Servivel 178F10117412771
FIAT/PALIO WEEKEND ELX DEY2657 Servivel 178D80115105080
GM/MONZA SL/E EFI IHQ2G84 Servivel B18NZ31009060
GM/KADETT SL/E BJL4037 Servivel 18LVH31018551
GM/CORSA WIND IDT1265 Servivel B10NZ31138065
FORD/FIESTA MUR4C30 Inservivel C4AV183120

Documento gerado em: 02/12/2025 20:07:03

Fab/Mod

1994/1995
1990/1990
1989/1989
2002/2002
2006/2006
2009/2010

Fab/Mod

1995/1996
1985/1985
1996/1996
1999/2000
1996/1997
1999/1999

Fab/Mod

2007/2007
2001/2001
1991/1992
1989/1989
1995/1996
1997/1998

Pagina 2 de 2



	CRD00263 - ELDORADO DO SUL/RS - TRANSPORTES JAJA LTDA - (51) 980532630 - SUCATAS (SOMENTE CDV'S)
	LOTE: 0185
	AVALIAÇÃO: R$ 1.700,00
	LOTE: 0186
	AVALIAÇÃO: R$ 1.700,00
	LOTE: 0187
	AVALIAÇÃO: R$ 1.750,00
	LOTE: 0188
	AVALIAÇÃO: R$ 1.750,00
	LOTE: 0189
	AVALIAÇÃO: R$ 1.800,00
	LOTE: 0190
	AVALIAÇÃO: R$ 1.700,00


