

Rua Duque de Caxias, 1847 - Bairro Centro Dom Pedrito - RS - CEP 96450-000 Fone: (53) 9990-56695 https://www.cpkleiloes.com.br contato@cpkleiloes.com.br

CRD00263 - ELDORADO DO SUL/RS - TRANSPORTES JAJA LTDA - (51) 980532630 - SUCATAS (SOMENTE CDV'S)

Dia Leilão: 10/12/2025 10:00

Leiloeiro: Carlos Pinna da Conceição

Local: www.cpkleiloes.com.br

Observações: VI - DA VISITAÇÃO PÚBLICA 6.1 Data e Hora da Visitação: Nos quatro dias úteis que antecedem o leilão virtual, das 09h às 17h. 8.1 Prélance online: a partir das 10h do dia 05/12/2025 até o momento do Leilão virtual estará disponível ao público o Pré-Lance online para os lotes, para o qual o interessado deverá estar com o cadastro prévio junto ao site do leiloeiro devidamente efetivado, tornando-se apto a participar dos lances prévios. ATENÇÃO!! FORMAS DE PAGAMENTO: COMISSÃO DO LEILOEIRO: O pagamento deverá ser realizado para: BANCO SICREDI - AGÊNCIA 0651 - CONTA CORRENTE 29683-0 - TITULARIDADE: CARLOS PINNA DA CONCEIÇÃO (PIX) 53 9 9905-6695. PAGAMENTO DO LANCE: O pagamento deverá ser efetuado através de GAD-L a ser encaminhada após finalizado o Leilão pela equipe do Leiloeiro.

LOTE: 0185 AVALIAÇÃO: R\$ 1.700,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	HONDA/CG 150 TITAN KS	INN1A49	Servível	KC08E17074823	2006/2007
Sucata	I/BMW R1200 GS	OBS1J75	Servível	2140771	2014/2014
Sucata	HONDA/POP100	IPH5749	Servível	HB02E18050531	2008/2008
Sucata	I/SHINERAY XY 150 5	ITS8684	Inservível	KC08E15023555	2012/2013
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN KSE	ILR3730	Servível	JC30E24628441	2004/2004
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN	IHT4C61	Inservível	JC25E-V085746	1996/1996

LOTE: 0186 AVALIAÇÃO: R\$ 1.700,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	REB/ARTESANAL	IBZ3630	Sem Motor	SEM MOTOR	1993/1993
Sucata	GM/KADETT GLS	IHQ5481	Servível	AA0039743	1998/1998
Sucata	VW/SANTANA	ILS0I16	Servível	UEE023908	2003/2004
Sucata	FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX	IVD2403	Servível	QF9AE8042497	2013/2014
Sucata	VW/GOL 1000	IIG5D31	Servível	1736	1995/1995

LOTE: 0187 AVALIAÇÃO: R\$ 1.750,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	I/PEUGEOT 206 SELECTION	JPH3H63	Inservível	10TR010Q014386	2001/2001
Sucata	FIAT/PALIO EL	IFS9672	Servível	178A50114837335	1996/1997
Sucata	RENAULT/CLIO RL 1.0	IJY7946	Servível	D7D760F026936	2001/2001
Sucata	FORD/ESCORT GL	IBM1892	Servível	1665870	1994/1994
Sucata	VW/GOL 16V	IJJ0F91	Servível	AFR279482	2000/2000

LOTE: 0188 AVALIAÇÃO: R\$ 1.750,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	GM/KADETT GL	ICM6418	Servível	18L31003860	1994/1995
Sucata	VW/VOYAGE PLUS	ICC3188	Servível	UD055363	1990/1990
Sucata	FORD/ESCORT 1.8 GHIA	ACX9H25	Servível	US000377	1989/1989
Sucata	VW/PARATI 1.6	IKN5071	Servível	UPD010880	2002/2002
Sucata	FIAT/PALIO EX FLEX	INA9538	Servível	178F10116746903	2006/2006
Sucata	GM/PRISMA JOY	JVW2C61	Inservível	S90137114	2009/2010

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	VW/SANTANA CL 1800 I	IEL3H14	Servível	UDB053367	1995/1996
Sucata	GM/CHEVETTE MARAJO SL	BIA3E75	Servível	5JA03PA	1985/1985
Sucata	FIAT/PALIO EL	LYG1F38	Servível	178A50114731584	1996/1996
Sucata	RENAULT/CLIO RL 1.0	IJG2337	Servível	D4DC760F000151	1999/2000
Sucata	FIAT/UNO MILLE SX	IFL7303	Servível	146A70114774024	1996/1997
Sucata	FIAT/PALIO EX	IJA8A32	Servível	178A30115671681	1999/1999
LOTE : 019	0 AVALIAÇÃO : R\$ 1.70	0,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	FIAT/PALIO FIRE FLEX	INT7G28	Servível	178F10117412771	2007/2007

Servível

Servível

Servível

Servível

Inservível

DEY2657

IHQ2G84

BJL4037

IDT1265

MUR4C30

178D80115105080

B18NZ31009060

18LVH31018551

B10NZ31138065

C4AV183120

LOTE: 0189

Sucata

Sucata

Sucata

Sucata

Sucata

AVALIAÇÃO: R\$ 1.800,00

FIAT/PALIO WEEKEND ELX

GM/MONZA SL/E EFI

GM/KADETT SL/E

GM/CORSA WIND

FORD/FIESTA

2001/2001

1991/1992

1989/1989

1995/1996

1997/1998